北
辰
区
审
判
志
编
修
委

员
会
编
著

津新出图字(2000)第 003058 号

北辰区审判志

刘传海主编

关

天津市北辰区人民法院 编{露出版

天津市北辰区双口一村印刷厂印刷

争夺

开本 850x 1168 毫米 1132 开本 12.5 印张

-字数:268 千字 印数:1-50olF
200Ó 年 9 月第一次印刷

n Ran 马
·
·

l
卜
、
气
，
才
绍
'

轧
机
才
?
在

3立

试读结束，需要全本PDF请购买 www.ertongbook.com

i龙会元
俘立民

3 位 1~ 才是山 1

tt 节凭 1

现任北辰区法院党组书记 、 院长 ， { 北辰审判志 》 主编 刘传海

瞿
增
义

最高法院肖扬院长、本市高院张柏峰院长与区委、区人大、区政府领导及本院领导

班子成员合影

现任北辰区法院党组成员合影

北辰区法院正面景貌

与公开审判配套的大型电子显示屏

审判法庭

审判法庭内貌

试读结束，需要全本PDF请购买 www.ertongbook.com

大型公开审判全场景

公开审判刑事罪犯

对
被
执
行
人
集
中
法
制
教
育

依
法
搜
查

强
制
拆
除

:;;练念治理法律宣传

!如

绵 'i 蝉，
审判人员上街设点开展社会治安综合治理宣传

嚣
' f夜

法律咨询

网..
审判人员开展义务法律咨询活动

审判人员征求当事人意见

F
F争

陆

F

L

份
，而
响
阳

k
a

丸

但
到

?

、7
1

列
主

A
Y￡

市法院系统先进集体一一青光人民法庭

诉讼当事人表彰法官所赠锦旗

诉讼卷宗 裁判文书

天津市北辰区

地方志编修委员会文件

北志编批宇(1999)第 5 号

关于准予〈北辰区审判志〉出版发行的批复

北辰区人民法院:

你院 1999 年 12 月 29 日"关于出版〈北辰区审判志〉的请示"

收悉。经北辰区吉、书审验领导小组审验，批准〈北辰区审判志〉列

入"北辰区地方志丛书"出版发行。

此复

北辰区地方志编修委员会

一九九九年十二月二十九日

试读结束，需要全本PDF请购买 www.ertongbook.com